LISTA DE CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUÍDOS
1

DIREÇÃO GERAL DE ESTABELECIMENTOS ESCOLARES

DIREÇÃO DE SERVIÇOS DA REGIÃO DO ALGARVE

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS Eng.º DUARTE PACHECO

CONSELHO GERAL

Dando cumprimento ao estipulado no n.º 6 do Aviso de Abertura 12160/2021, relativo ao

procedimento concursal para provimento do cargo de diretor do Agrupamento de Escolas

Eng.º Duarte Pacheco, publicado no Diário da República n.º 125, 2ª série, de 30 de junho de

2021, torna-se pública a lista de candidatos admitidos e excluídos.

CANDIDATOS ADMITIDOS:

CARLOS ALBERTO ANTUNES FERNANDES

DANIEL RODRIGO SOARES FREITAS

CANDIDATOS EXCLUÍDOS:

Não há candidatos excluídos.

Ficam os candidatos informados que a entrevista de painel será realizada no dia 28 de julho de

2021, no período da tarde. Os candidatos serão informados da hora da entrevista, por email.

Será publicada a convocatória, com marcação da data e da hora da entrevista.

Aprovado em sede de comissão especialmente designada para a apreciação das candidaturas

ao Procedimento Concursal para Recrutamento do Diretor, aos 19 dias do mês de julho de 2021.

A Presidente do Conselho Geral

LISTA DE CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUÍDOS

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA O CARGO DE DIRETOR DO AGRUPAMENTO DE ESCOLAS

Eng.º DUARTE PACHECO

		2021-07-19T22:00:31+0100